資料07-01

,製社団法人日山県臨床検査技師会

職 30戦

1。 開催日時 平成30年 6月 17日 (日 )午前 1二時25分から午後■ 時二分

2.開催場所  川崎医療短期大学 体育館 101講義室

倉敷市松島316番地

3.総会員数 1419  名

4.総出席者数         10" 名

内訳 本人出席      189 名

議決権行使書出席   剛  名

5.総会式典の経過

挨拶

定刻 より 10分遅れて、副会長の黒りII 幸徳が開会を宣言 した。

次に会長の岡本 由美より挨拶 と、来賓の小郷 正則様 より挨拶があつ

た。

表彰式

永年会員 30年、学術業績者、優秀論文賞、優秀発表賞の各表彰が行われ

た。

永年会員 30年表彰

(出席)浅沼 浩子 様、岡崎 希美恵 様、櫻井 博重 様、

小林 美紀 様

(欠席)平田 尚子 様、内田 由美子 様、福池 和彦 様、

大松 弘明 様、小野 朗 様、宗重 静香 様、

岡本 操 様、川島 三保子 様、海津 博子 様、

山本 克紀 様、宮井 智子 様、小川 育恵 様、

森藤 千春 様、自岩 美由紀 様、中川 英子 様、

井石 充洋 様、

学術業績者表彰

青江 伯規 様 (岡 山大学病院 )

優秀論文賞表彰

廣田 千代子 様 (株式会社 岡山医学検査センター )

優秀発表賞表彰

三宅 雅之 (岡 山大学病院 )

6。 議長団選任の経過

司会者は議長立候補を会場に求めたが、これを得 られず黒川副会長が議

長に岩崎 学、松本 美智代を指名 した。両名にその就任の承諾を得て、

議場に諮 り満場一致で承認 した。

議長 岩崎 学、松本 美智代はそれぞれ席に着き、就任の挨拶を行っ

た。

次いで、本総会における以下の委員を指名 した。

資格審査委員並びに議事運営委員 尾崎 弘明

〃        青江 伯規

〃        浅沼 浩子

〃        櫻井 博重 (理事 )

〃        中川 裕美 (理事 )

書記              森岡 知子

〃        東影 明人 (理事 )

議事録署名人          加賀山 久明

〃        中川 裕美 (理事 )

上記委員の承諾を得、議場に諮 り満場一致で承認可決 した。

次に資格審査委員長より本総会出席者数の発表があり、本総会が成立 し

たことを宣言 した。次いで審議に入つた。

7.議題

1)第 1号議案 平成 29年度事業報告

2)第 2号議案 平成 29年度決算報告

3)第 3号議案 平成 29年度監査報告

4)第 4号議案 役員改選

8。 議事

第 1号議案 平成 29年度事業報告

議長は平成 29年度事業経過報告を求めた。

会長 岡本 由美は事業経過全般を、総務担当副会長 黒りII 幸徳は総

務部関係を、学術担当副会長 河口 勝憲は学術部関係を、渉外担当副

会長 木村 泰治は渉外部関係を議場に配布の資料に基づき平成 29年度

事業報告を行った。

第 2号議案 平成 29年度決算報告

議長は平成 29年度決算報告を求めた

会計担当理事 福島 明徳は平成 29年度決算報告を議場に配布の資料に

基づき報告 した。

第 3号議案 平成 29年度監査報告

議長は平成 29年度監査報告を求めた

監事 岡田 健は平成 29年度監査報告を行つた。

平成 29年度公益 目的支出計画実施報告書

議長は公益 目的支出計画実施報告を求めた

監事 間嶋 秀伎は平成 29年度公益目的支出計画実施報告書に関する監

査報告を行つた。

議長は第 1号議案、第 2号議案、第 3号議案に関する質疑を会場に求めた

が、質疑なしにより採決に入る。

第 1号議案について賛成多数及び議決権行使書 覇Ю票中賛成 887票、反対

1票、無効 2票にて承認された。第 2号議案について賛成多数及び議決権

行使書 890票 中賛成 888票、反対立票、無効ユ票にて承認 された。第 3号

議案について賛成多数及び議決権行使書 800票中賛成 騒7票、反対 0票、

無効ユ票にて承認された。

第4号議案 役員改選

議長は、理事全員が本定時総会の終結と同時に任期満了し、退任するこ

とになるので、役員改選の提案を求めた。

市川選挙管理委員長は役員立候補者、理事 24名及び監事2名 の任命賛成

を求めた。

第4号議案について賛成多数及び議決権行使書地 票中、賛成璽 票、

反対立票、無効旦票にて承認された。

なお、被選任者は席上、即時就任を承諾した。

理 事    戸田 由香

〃     青江 伯規

〃     木村 泰治

〃     林  敦志

″     小銭美和子

〃     黄江 泰晴

〃     安藤磨理子

〃     仲井富久江

〃     石松 昌己

〃     中原 貴子

〃     筑地 日出文

〃     田坂 文重

〃     中西 智宏

〃     小林 尚子

″     櫻井 博重

″     小谷 朋子

〃     藤岡 克徳

〃     加賀山久明

〃     塚田  彰

〃     福島 明徳

〃     高橋 陽平

〃     高津 昌吾

〃     植本美佐夫

〃     渡部 俊幸

監 事    岡田  健

〃     間嶋 秀伎

(新任 )

(新任 )

(重任 )

(新任 )

(新任 )

(新任 )

(新任 )

(新任 )

(重任 )

(新任 )

(重任 )

(新任 )

(重任 )

(重任 )

(重任 )

(新任 )

(重任 )

(新任 )

(新任 )

(重任 )

(新任 )

(重任 )

(重任 )

(新任 )

(重任 )

(重任 )

9.

新理事を代表 して、木村 泰治より就任の挨拶を行つた。

続いて退任理事 14名 を代表 して、岡本 由美より退任の挨拶を行つた。

議長団解任の経過

議長は資格審査委員、議事運営委員、書記を解任 し、自らも解任の挨拶

を終え退席 した。

閉会の辞

副会長の黒り|1 幸徳が閉会の挨拶を行つた。

10。

上記議事の明確を期するため、議長及び議事録署名人において、下記に記名押

印す。

平成 30年 6月 17日

一般社団法人岡山県臨床検査技師会

議    長

議    長

岩崎 学 印

議事録署名人

議事録署名人

松本 美智代

加賀山 久明

中川 裕美

印

印